
UCHWAŁA Nr VII/44/2007
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 kwietnia 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendantem 
Powiatowym Policji w Pabianicach na przekazanie środków finansowych z 

przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla policjantów za 
ponadnormatywny czas służby

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz. 1337), w związku z art. 13 ust. 4 a ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 176, poz. 1457, Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 
130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873, Nr 
210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 
273, poz. 2703, Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr 
169, poz. 1411, Nr 250, poz. 2116, z 2006r Nr 104, poz. 708, Nr 144, poz. 1043, Nr 
158, poz. 1122, Nr 104, poz. 711) 

Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§  1. Wyraża  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Komendantem  Powiatowym 
Policji  w Pabianicach na przekazanie środków finansowych w wysokości  15.000 zł z 
przeznaczeniem  na  rekompensatę  pieniężną  za  ponadnormatywny  czas  służby  dla 
policjantów, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy 
Dobroń.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Dobroniu.



Uzasadnienie:

Zgodnie z zapisem w art.  13 ust 4a ustawy o Policji  Rada Gminy może przekazać 

środki  finansowe na  rekompensatę  pieniężną  za  czas  służby  przekraczający  normę 

określoną w art. 33 ust. 2 tj. 40 godzin na warunkach określonych w porozumieniu.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wyrażenia takiej zgody przez organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.


